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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci 2022)

Nr

AKTIVET

Shénime

2022

2021

Aktivet afatshkurtra

P Aktivet monetare

1 Banka

2 Arka

P Investime

1 NE& tituj pronésie t& njésive ekonomike brenda grupit

2 Aksionet e veta

3 Té tjera financiare

P Té drejta té arkétueshme

1 Nga aktiviteti i shfrytézimit

2 Nga njésité ekonomike brenda grupit

3 Nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 TE tjera

5 Kapital i nénshkruar i papaguar
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P Inventarét

| Léndé e paré dhe materiale t& konsumueshme

2 Prodhime né proces dhe gjysméprodukte

3 Produkte t& gatshme

4 Mallra

5 Aktive Biologjike (Gj€ e gjallé né rritje dhe majméri)

6 AAGJM té€ mbajtura pér shitje

7 Parapagime pér inventar

P Shpenzime té shtyra

P Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara
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TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA

AKTIVET AFATGJATA

P Aktive financiare

1 Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2 Tituj té huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

3 Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4 Tituj t&¢ huadhénies né njésié ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

5 Tituj t& tjeré t€ mbajtur si aktive afatgjata

6 Tituj & tjeré t& huadhénies
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P Aktivet materiale

1 Toka dhe ndértesa 0 0
2 Impiante dhe makineri 0 0
3 T& tjera instalime dhe paisje 0 0
4 Parapagime pér aktive materiale dhe proces 0 0
P Aktivet biologjike 0 0
P Aktive jo materiale:
1 Koncensione,patenta,licenca,marka tregtare, té drejta dhe aktive t& ngjashme 0 0
2 Emri i Miré 0 0
3 Parapagime pér AAJM 0 0
P Aktive tatimore té shtyra 0 0
» Kapitali i nénshkruar i papaguar 0 0
IT | TOTALII AKTIVEVE AFATGJATA 0 0
AKTIVE TOTALE 0 0

KRYETARI I BORDIT TE FINANCAVE
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Pasyra e Pozicionit Financiar (Bilanci 2022)

Nr | DETYRIMET DHE KAPITALI Shénime | 2022 2021

P Detyrime afatshlkurtra

| Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé¢ )

Arkétime né avancé pér porosi

T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Déftesa té pagueshme

T€ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

T& pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore

T& pagueshme pér detyrimet tatimore

2
3
4
5
6 T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit
7
8
9
1
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0 Té tjera t& pagueshme/Hua t€ tjera

P T& pagueshme pér shpenzime té konstatuara

P T¢ ardhura té shtyra

P Provizione
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Totali i Detyrimeve Afatshkurtra

P Detyrime afatgjata:

Titujt e huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve t€ kredisé

Arkétimet né avancé pér porosi

Déftesa & pagueshme

T& pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

1
2
3
4 T& pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit
5
6
7

T¢ pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

8 T& tjera t€ pagueshme

P T€ pagueshme pér shpenzime té konstatuara
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P Té ardhura té shtyra

» Provizione:

1 Provizione pér pensionet

2 Provizione té tjera

P> Detyrime tatimore t€ shtyra
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Totali i Detyrimeve Afatgjata

DETYRMET TOTALE

P Kapitali dhe Rezervat

P Kapitali i Nénshkruar

P> Primi i lidhur me kapitalin
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P Rezerva té tjera

1 Rezerva ligjore

2 Rezerva statutore

3 Rezerva (€ tjera

P Fitimi i pashpérndaré

P> Fitim / Humbja e Vitit

Totali i Kapitalit

el faJ fan ) fen B} fen 3 an B flan]

TOTALII DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

PARTIA POPULLORE KRISTIANDEMOKRATE E SHQIPERISE
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FONDET E PERFITUARA DHE TE SHPENZUARA GJATE VITIT 2022

Nr Pérshkrimi sipas natyrés 2022 2021
1 Fondet e mara

0 0
1:1 Nga fondet publike 0 0
1.2 Nga kuotat e anétaréve (€ partisé 0 0
1.3 Donacionet e pérfituara né vleré monetare 0 0
1.4 Donacionet e pérfituar né sende dhe shérbime t& vlerésuara me vleré€ tregu 0 0
1.5 Pérfitime nga reklama televizive 0 0
1 Shuma totale e fondeve té fituara 0 0
2 Shpenzime t& kryera pér vitin 2022 0 0
2.1 Shpenzimet e punonjésve té administratés 0 0
2.1.1 Pagat e punonjésve 0 0
2.1.2 Sigurimet shogérore shéndetsore 0 0
213 Udhétim dhe dieta 0 0
2.2 Marrje salle me qgera 0 0
2.3 Spote publicitare 0 0
251 0 0
2.4 Konzulenca t&€ ndryshme 0 0
24.1 0 0
242 0 0
2.5 Shpenzime telefonike 0 0
2.5.1 Telekom , Vodafone etj 0 0
252 Albtelekom 0 0
2.6 Postera, fletévolante, fletépalosje, reklama, banderola 0 0
261 0 0
262 0 0
27 Shpenzime kancelari 0 0
2.7.1 Kancelari letér 0 0
2,12 0 0
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2.7.3 0

2.7.4 0

2.8 SMS Promocionale 0

2.9 Karburante

2.1 Energji elektrike 0
Totali i shpenzimeve 0
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PASQYRA E FLUKSIT Tk PARASE
Metoda direkte

Pér vitin finaciar deri me 31 Dhjetor 2022

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytézimit
Paraté e arkétuara nga kuotat

Paraté e donacionet

Paraté e shpenzuara

Interesi 1 paguar

Tatim fitimi 1 paguar

MM neto nga veprimtaria e shfrytézimit

Fluksi monetar nga veprimtaria investuese
Blerjae njésisé s¢ kontrolluar X minus paraté e arkétuara
Blerja e aktiviteteve afatgjata materiale

T¢ ardhura nga shitja e paisjeve

Interes 1 arké&tuar

Dividentét e arkétuar

MM neto té pérdorura né veprimtariné investuese
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Té ardhura nga emetimet e kapitalit aksioner

Té¢ ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& gerasé financiare

Dividentét e paguar

MM neto té pérdorur né veprimtariné financiare

Rritja / rénia neto e mjeteve monetare

2022
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Mjete monetare né fillim té periudhés 0 0

Mjete monetare né fund té periudhés kontabile 0 0
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PASQYRAT FINANCIARE 2022

SHENIMET PER PASQYRAT FINANCIARE

Politikat Kontabele

Pér hartimin e pasqyrave financiare pér periudhé& 01.01.2022 — 31.12.2022 &shté mbéshtetur né
Standartet Kombétare t& Kontabilitetit pér bliancet ¢ OJF. Té ardhurat dhe shpenzimet
klasifikohen sipas natyrés dhe pasyra &shté hartuar sipas té drejtave dhe detyrimeve té

konstatuara. Mjetet monetare né arké dhe banké jané paraqitur me vlerén e drejté.
Nuk ka llogari bankare.
Gjaté vitit 2022 nuk ka kryer as njé arkétim ose pagesé.
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